KOMUNIKATË PËR FAMILJEN

comunicazione  per  la famiglia

ASSEMBLEA SINDACALE IN ORARIO DI LAVORO




ASSSAMBLE SINDAKATE GJATË ORARIT TË PUNËS

SHKOLLA ____________________________________________________________________________

scuola

VITI SHKOLLOR______________________________________________________________________

anno scolastico

DATA_________________________________________________________________________________

data

Drejtuar prindërve të nxënësit____________________________________________________________

Ai  genitori dell'alunno/a                      emri dhe mbiemri i nxënësit (nome e cognome dell'alunno/a)

Viti dhe klasa Classe e sessione ___________________________________________________________
Ju komunikojmë se më datë  ______________________________________________________________

Si comunica che il giorno 

Nga ora ___________________________
në orën __________________________________

Dalle ore




 alle ore

Personeli i shkollës do të jetë i zënë me asamblenë sindakale që zhvillohet gjatë orarit të punës. Si pasojë mësimi do të fillojë në orën (Il personale della scuola sarà impegnato in un’assemblea sindacale in orario di lavoro. Le lezioni inizieranno quindi alle ore)_________________
Termineranno quindi alle ore (Dhe do të mbarojnë në orën)___________________________

_________________________________

DREJTORIA

LA DIREZIONE

____________________________________________________________

(Firma e njërit nga prindët ose e personit që ka fëmijën në ngarkim)

(Firma di un genitore o di chi ne fa le  veci per presa visione)

